Rua Genésio Marinho Falcão, s/n, centro, Santa Filomena/PE

CEP.: 56.210-000 - Tel.: (87) 3874-7156
CNPJ/MF 01.613.732/0001-10

PORTARIA Nº 05/2021

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA,

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, nos

termos da lei Municipal 428/2019, e especialmente da Lei Orgânica do

Município de Santa Filomena/PE,

                              R E S O L V E:

           Art. 1º - Nomear o Sr. ALDEMIR DAMASCENO NERES, inscrito

no CPF sob o nº 062.920.054-88 e RG nº 7630950, para exercer o cargo de

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de janeiro de 2021.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 05/2021